nº 9.433/05 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada.
Objeto: aquisição de mobiliário, tipo corporativo, para a Procuradoria Geral do Estado.
Empresa adjudicatária: SERRA MOBILE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME, para o lote 
01, no valor total estimado de R$ 137.900,00 (cento e trinta e sete mil e novecentos reais) e 
BEATRIZ COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME, para o lote 02, no valor total estimado de 
R$ 14.850,00 (quatorze mil oitocentos e cinquenta reais). Salvador - BA, 18/01/2023 - Jucilene 
Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira Oficial.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços técnicos de instalação e 
relocação de pontos de lógica (dados e voz), sob demanda.
Empresa adjudicatária: VIA NET SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA EPP, no 
valor total estimado de R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais) para o lote 01, e 
no valor total estimado de R$ 34.660,00 (trinta e quatro mil seiscentos e sessenta reais) para o 
lote 02.
Salvador - BA, 16/01/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 015/2022, para

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de aquisição de fardamento para os Postos SAC Fixo da Capital / RMS e SAC 
Móvel - BB: 976190- Empresa adjudicatária: M Fagundes Industria de Fardamentos Ltda - Cnpj 
14.232.192/0001-76- Lote único - Valor total: R$ 1.497.720,00 (um milhão e quatrocentos e 
noventa e sete mil e setecentos e vinte reais). Salvador-Ba, 18/01/2023. Kelly Reis Brandão - 
Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 173/2022, para o

[...]

com a Lei Estadual 9.433/05 e nas disposições do Edital da Licitação, tornar público o resultado da 
Licitação acima referenciada. Objeto: AQUISIÇÃO DE GRUA PROFISSIONAL PARA CÂMERA 
DE TELEVISÃO.   Empresa adjudicatária: RJ COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI, no valor global de: R$:68.000,00 (sessenta e oito mil reais). Critério 
de julgamento: Menor Preço.
Salvador - BA, 18/01/2023 - Dílson Luís de Matos Gomes - Pregoeiro Oficial

Homologação
O Diretor Geral do Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, no uso de suas atribuições, 
em conformidade com o art.112, XVI, da Lei Estadual n°9.433/05, homologa o resultado do